
Preisliste 61 62 63 64 Preisliste 72 73 74

Dauerwohner mit  1 Pers. mit  2 Pers. mit  3 Pers. mit  4 Pers. Sommerwohner mit bis  2 Pers. mit  3 Pers. mit  4 Pers.

Strom 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 € Strom 18,00 € 18,00 € 18,00 €

Wasser 128,00 € 256,00 € 376,00 € 476,00 € Wasser 160,00 € 200,00 € 260,00 €

Kanal 234,00 € 456,00 € 656,00 € 836,00 € Kanal 262,00 € 292,00 € 342,00 €

Summe 2024 380,00 € 730,00 € 1.050,00 € 1.330,00 € Summe 2024 440,00 € 510,00 € 620,00 €

Preisliste 83 84 85 Dauerwohner sind ständig auf dem Platz.

Normalcamper mit bis  3 Pers. mit  4 Pers. mit  5 Pers. Sommerwohner sind nur von Mai bis Oktober ständig auf dem Platz.

Strom 18,00 € 18,00 € 18,00 € Normalcamper sind während der Wochenende und während der Ferien

Wasser 110,00 € 155,00 € 184,00 € auf dem Platz.

Kanal 197,00 € 247,00 € 298,00 €

Summe 2024 325,00 € 420,00 € 500,00 €

Ferienwohnung Grundpreis pro Nacht 40,00 € Stromkosten          pro  kw 0,54 €

mindestens 2 Nächte Müllgebühren / kg 0,50 €

Person pro Nacht 10,00 €

Kinder von 3 bis 12 Jahre pro Nacht 8,00 € Pfand RFDI Chip 25,00 €

Hund pro Nacht 5,00 € Ersatzchip bei Verlust oder Defekt 20,00 €

Endreinigung mind 20,00 € pro Person 10,00 € Mahngebühr 7,00 €

Verzugszinsen 9%

Strom Aus-, Einschalten 10,00 €

Provision und Bearbeitungsgebühren Kosten Ratenzahler pauschal / Jahr 50,00 €

Verkaufspreis bis  3.999 € 250,00 € Haftpflichtversicherung pro Platz / Jahr 5,00 €

ab   4.000 € vom Verkaufspreis 6,00% Postkastenschloss neu bei Schlüsselverlust 30,00 €

  5 kg Gas in Kaufflasche grau 13,50 € Waschmaschinen 1 Einh.ca. 47 min. 4,50 €

11 kg Gas in Kaufflasche grau 26,40 € Trockner 1 Einh.ca. 40 min. 4,50 €

33 kg Gas in Kaufflasche grau 79,50 € WW + KW-Duschen 1 Einheit = ca 3 min. 1,00 €

  5 kg Kaufgasflasche grau - ohne Gas 32,00 €

11 kg Kaufgasflasche grau - ohne Gas 38,00 € Jahresbeitrag Erwachsene 40,00 €

33  kg Kaufgasflasche grau - ohne Gas 84,00 € Seereinigung (Mitglieder) 60,00 €

Tageskarte Erwachsene 15,00 €

Tageskarte Erwachsene für 3 Tage 35,00 €

Tageskarte Kinder bis 12 Jahren 5,00 €

(in Begleitung eines Erwachsenen)

Die Preisfestlegung für 2024 gilt nur für die Pacht, Gebühren und Strompreise für Dauercamping.

Die Preise für Propangas werden von der Fa. Schröder Gas monatlich neu berechnet.

Stand: 20.08.2023

Herzliche Grüße  

Cornelia und Bernd Fennekohl

Freizeit- und Campingpark Tespe

 Gebühren- und Verkaufspreisliste ab 01.01.2024

Waschmaschinen ohne Waschmittel

Verkauf von baulichen Anlagen

Angelverein

Sonstiges

Propangas inkl. MWST ab 10.08.2023

Ferienwohnung Strom

Preislisten

 Gebührenpreisliste Dauercamping ab 01.01.2024

von 100 bis 120 qm   6,10 €von 121 bis 149 qm    5,80 €  über 150 qm  5,30 € 


